
 

 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

NR SPRAWY ZP/29/2022 

na 

Dostawy odczynników chemicznych 

 

CPV 33696300-8 

Postępowanie realizowane zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. 

Zamawiający: 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gdyni, ul.Witomińska 29, 81-311 Gdynia, wysokość 

kapitału zakładowego: 297.840.000 zł, KRS 0000126973, sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w 

Gdańsku Wydział VIII Gospodarczy KRS, NIP 586-010-44-34, web: www.pewik.gdynia.pl. 

I. Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

II. Opis przedmiotu zamówienia:  

2.1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa odczynników chemicznych. Zamówienie zostało 

podzielone na pięć niżej wymienione Pakietów: 

Pakiet  I:  Odczynniki produkcji MERCK, 

Pakiet  II:     Odczynniki produkcji AVANTOR, CHEMPUR 

Pakiet III:  Pozostałe odczynniki, 

Pakiet IV:  Wzorce różnych producentów, 

Pakiet V: Materiały do analiz mikrobiologicznych. 

2.2. Szacunkowe ilości wyrobów dla poszczególnych pakietów określono w Formularzach Cenowych  

stanowiących odpowiednio Załączniki nr 2a, 2b, 2c, 2d, 2e (stosownie do oferowanego Pakietu 

zamówienia) do SWZ. 

III. Kryteria oceny ofert: cena – 100%. 

 

IV. Pakiet I - Odczynniki produkcji MERCK Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 36 ust. 

1 lit. c) Regulaminu udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o., gdyż cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zmawiający zamierzał przeznaczyć na realizację 

zamówienia, a Zamawiający nie zdecydował się na jej odpowiednie podwyższenie. 

 

V. Pakiet II - Odczynniki produkcji AVANTOR, CHEMPUR 

1) Liczba ofert otrzymanych w wymaganym terminie: 1 

2) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  

Przedsiebiorstwo Handlowe VINC 

Andrzej Jurkiewicz 

ul. Nowodworcowa 11 

81-581 Gdynia 

3) Data zawarcia umowy: 28.06.2022 r. 

4) Wartość umowy: 21 077,60 zł netto; 25 925,47 zł brutto. 

 

VI. Pakiet III – Pozostałe odczynniki 

1) Liczba ofert otrzymanych w wymaganym terminie: 3 

2) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul.Polna 21 

87-100 Toruń 

3) Data zawarcia umowy: 28.06.2022r. 

4) Wartość umowy: 68 706,00 zł netto; 84 508,38 zł brutto. 

http://www.pewik.gdynia.pl/
http://www.pewik.gdynia.pl/
http://www.pewik.gdynia.pl/


 

 

VII. Pakiet IV – Wzorce różnych producentów 

1) Liczba ofert otrzymanych w wymaganym terminie: 4 

2) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul.Polna 21 

87-100 Toruń 

3) Data zawarcia umowy: 28.06.2022 r. 

4) Wartość umowy: 74423,58 zł netto; 91 541,00 zł brutto. 

 

VIII. Pakiet V – Materiały do analiz mikrobiologicznych 

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 36 ust. 1 lit. a) Regulaminu udzielania zamówień 

przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o., gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data: 22.08.2022 r. 


		2022-08-22T11:09:58+0200




